中包括：(i)須經批准，於批准獲得後一個工作日內，悉數行使其2018年到期可換股票據附帶
之轉換權；(ii)在承諾之當日起直至以下最早日期止之期間，他不會轉讓或出售他於2018年到
期可換股票據之權益(a)根據承諾當日行使其2018年到期可換股票據轉換權及(b)最後截止日
期，除非他之前獲本公司以書面通知批准不能獲得；及(iii)他及他會確保與其行動一致人士
在最後截止日期前之任何時間內將不會收購或出售本公司的任何投票權而成為收購守則清洗
指引下的「失去資格的交易」。

* 僅供識別

董 事 會 函 件

– 5 –

本通函旨在向　閣下提供，其中包括，(i)清洗豁免之詳情（及相關悉數轉換建議）；(ii)
獨立董事委員會就有關清洗豁免向獨立股東之推薦意見函件；(iii)有關普頓資本向獨立董事
委員會及獨立股東提供有清洗豁免之普頓資本意見函件；(iv)特別股東大會通告；及（v）根據
上市規則及收購守則規定的其他資料。

建議悉數轉換2018年到期可換股票據

洪先生建議悉數轉換其在二零一三年五月二十二日獲獨立股東批准通過決議案後，並
於二零一三年五月二十九日發行之零息2018年到期可換股票據（本金31,080,000港元尚未償
還）。2018年到期可換股票據將於二零一八年五月二十九日到期及按換股價每股股份0.21港
元（可予調整）轉換為股份。

現時的換股價為每股0.21港元，(i)較股份於最後交易日在聯交所所報每股0.4750港元之
收市價折讓約55.79%；(ii)較股份於截至最後交易日（包括該日）止最後5個連續交易日在聯交
所所報之相對成交量計算之加權平均數收市價每股0.4715港元折讓約55.46%；(iii)較股份於
截至最後交易日（包括該日）止最後10個連續交易日在聯交所所報之相對成交量計算之加權平
均數收市價每股0.4894港元折讓約57.09%；及（iv）較股份於最後實際可行日期在聯交所所報
每股0.4750港元之收市價折讓約55.79%。

按現時之換股價及假設在現時的換股價悉數轉換，2018年到期可換股票據將可轉換為
148,000,000股換股股份，相當於最後實際可行日期約14.63%的本公司全部已發行股份及約
12.76%因發行換股股份而擴大後之本公司全部已發行股份。於最後實際可行日期，與其行動
一致集團合共持有422,100,584股股份，相當於約41.72%的本公司投票權。

下表說明，(i)本公司現時的股權結構；及(ii)緊隨悉數轉換後的股權結構。於本公告日
期，除2018年到期可換股票據外，本公司並無發行任何購股權、認股權證或可換股證券。

現時（於最後實際可行日期） 緊隨悉數轉換後（附註1）

佔全部已 佔全部已
發行股份 發行股份

股東 股份數目 約百份比(%) 股份數目 約百份比(%)

與其行動一致集團
– 洪建生
（執行董事）（附註2） 419,140,584 41.4263 567,140,584 48.9010

– 洪繼懋
（執行董事） 2,960,000 0.2926 2,960,000 0.2552

合計： 422,100,584 41.7189 570,100,584 49.1562

吳潔玲（執行董事） 10,000 0.0010 10,000 0.0009

公眾股東 589,663,242 58.2801 589,663,242 50.8429

合計 1,011,773,826（附註3） 100 1,159,773,826 100

董 事 會 函 件

– 6 –

附註1. 假設除悉數轉換時將予發行的148,000,000股轉換股份外，於最後實際可行日期至悉數轉換日，已發行股份總

數並沒有變化。

附註2. 洪先生於股份的權益包括由Malcolm Trading Inc.持有的44,362,883股股份及由Jaytime Overseas Ltd.持有的

30,660,000股股份。Malcolm Trading Inc.及Jaytime Overseas Ltd.是洪先生全資擁有及控制的公司。

附註3. 包括2013年到期可換股票據悉數轉換於二零一三年十月發行的174,000,000股股份。

除以上列表披露者外，洪先生及與其行動一致人士概無持有本公司股份之任何投票權
或權益，或可以轉換為股份之購股權、認股權證或其他證券。

如上述表中所示，當悉數轉換31,080,000港元及以該現時之換股價0.21港元計算之2018
年到期可換股票據，可轉換148,000,000股換股股份，於最後實際可行日期佔本公司全部已發
行之股份約14.63%及擴大該換股票據後佔本公司全部已發行之股份約12.76%。因此，洪先生
及與其行動一致人士於本公司之投票權將增加超過2%，由約41.72%升至約49.16%（假設於本
公告日至悉數轉換日，已發行股份總數並沒有變化）。尚沒有獲得清洗豁免，洪先生與其行
動一致集團因該悉數轉換股份而須根據收購守則第26條作出強制性全面收購所有本公司之證